
ID UNIDAD DESCRIPCION UNIDAD CUERPO ATP Nº VACANTES RESULTAS IDIOMA LOCALIDAD PROVINCIAOBSERVACIONES
50085284 JDO. DE PAZ DE ANSOAIN (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. 1100 X SÍ ANSOÁIN/ANTSOAIN NAVARRA

50004140 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) AOIZ/AGOITZ GESTION P.A. 1100 X SÍ AOIZ/AGOITZ NAVARRA

50099630 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (VSM) AOIZ/AGOITZ GESTION P.A. 1100 X SÍ AOIZ/AGOITZ NAVARRA

50085778 JDO. DE PAZ DE BARAÑÁIN GESTION P.A. 1100 1 X SÍ BARAÑÁIN/BARAÑAIN NAVARRA

50085377 JDO. DE PAZ DE BURLADA GESTION P.A. 1100 X SÍ BURLADA/BURLATA NAVARRA

50004141 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) ESTELLA-LIZARRA GESTION P.A. 1100 X SÍ ESTELLA-LIZARRA NAVARRA

50004142 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) ESTELLA-LIZARRA GESTION P.A. 1100 1 X SÍ ESTELLA-LIZARRA NAVARRA

50085430 JDO. DE PAZ DE NOAIN (VALLE DE ELORZ) (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. 1100 X NO NOÁIN (VALLE DE ELORZ)/NOAIN (ELORTZIBAR) NAVARRA

50040962 OFICINA DECANATO PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001614 SECRETARIA DE GOBIERNO PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001615 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CIVIL Y PENAL PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001616 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001617 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229929 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3 CIVIL (MERCANTIL) PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229927 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 1 PENAL PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229928 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 2 PENAL (FAMILIA/CAPACIDAD/VSM) PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002594 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002595 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002596 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 (FAMILIA) PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002597 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (REG. CIVIL) PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002598 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002599 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123854 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123229 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 (FAMILIA) PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50276446 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 9 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50292462 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002973 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002974 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002975 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002976 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50077268 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 5 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005305 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005306 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005307 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50154223 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004736 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004737 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004738 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123309 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50128558 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004999 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005001 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50130474 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50167587 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 (VSM) PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123308 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005492 JUZGADO DE MENORES Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50133772 FISCALÍA  DE LA COMUNIDAD FORAL NAVARRA PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 2930 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002234 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50211303 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SERVICIO DE APOYO PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50211304 AUDIENCIA PROVINCIAL. SERVICIO DE APOYO PAMPLONA/IRUÑA GESTION P.A. 1100 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004143 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) TAFALLA GESTION P.A. 1100 X SÍ TAFALLA NAVARRA

50004144 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) TAFALLA GESTION P.A. 1100 X SÍ TAFALLA NAVARRA

50211306 SERVICIO DE APOYO TAFALLA GESTION P.A. 1100 X SÍ TAFALLA NAVARRA

50040963 OFICINA DECANATO TUDELA GESTION P.A. 1100 X NO TUDELA NAVARRA

50004145 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TUDELA GESTION P.A. 1100 X NO TUDELA NAVARRA

50004146 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (VSM) TUDELA GESTION P.A. 1100 X NO TUDELA NAVARRA

50004147 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 (REG. CIVIL) TUDELA GESTION P.A. 1100 X NO TUDELA NAVARRA

50127465 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TUDELA GESTION P.A. 1100 X NO TUDELA NAVARRA

50186982 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 TUDELA GESTION P.A. 1100 X NO TUDELA NAVARRA

50211307 SERVICIO DE APOYO TUDELA GESTION P.A. 1100 1 X NO TUDELA NAVARRA

50085784 JDO. DE PAZ DE ZIZUR MAYOR (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. 1100 X SÍ ZIZUR MAYOR/ZIZUR NAGUSIA NAVARRA
SERVICIO APOYO TSJ (CENTRO PENITENCIARIO) GESTION P.A. 1 PAMPLONA/IRUÑA
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ID UNIDAD DESCRIPCION UNIDAD CUERPO ATP Nº VACANTES RESULTAS IDIOMA LOCALIDAD PROVINCIAOBSERVACIONES
50004140 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) AOIZ/AGOITZ TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ AOIZ/AGOITZ NAVARRA

50099630 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (VSM) AOIZ/AGOITZ TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ AOIZ/AGOITZ NAVARRA

50004141 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) ESTELLA-LIZARRA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ ESTELLA-LIZARRA NAVARRA

50004142 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) ESTELLA-LIZARRA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ ESTELLA-LIZARRA NAVARRA

50211305 SERVICIO DE APOYO ESTELLA-LIZARRA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ ESTELLA-LIZARRA NAVARRA

50040962 OFICINA DECANATO PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001614 SECRETARIA DE GOBIERNO PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001615 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CIVIL Y PENAL PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001616 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001617 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229929 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3 CIVIL (MERCANTIL) PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229927 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 1 PENAL PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229928 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 2 PENAL (FAMILIA/CAPACIDAD/VSM) PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002594 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002595 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002596 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 (FAMILIA) PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002597 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (REG. CIVIL) PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002598 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002599 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123854 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 2 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123229 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 (FAMILIA) PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50276446 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 9 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50292462 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002973 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 2 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002974 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002975 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002976 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50077268 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 5 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005305 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005306 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005307 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50154223 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004736 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004737 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004738 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123309 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50128558 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004999 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005001 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50130474 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50167587 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 (VSM) PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123308 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005492 JUZGADO DE MENORES Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50133772 FISCALÍA  DE LA COMUNIDAD FORAL NAVARRA PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 3220 2 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002234 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50211303 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SERVICIO DE APOYO PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50040960 INSTITUTO MEDICINA LEGAL PAMPLONA/IRUÑA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004143 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) TAFALLA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ TAFALLA NAVARRA

50004144 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) TAFALLA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ TAFALLA NAVARRA

50211306 SERVICIO DE APOYO TAFALLA TRAMITACION P.A. 1200 X SÍ TAFALLA NAVARRA

50004145 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TUDELA TRAMITACION P.A. 1200 X NO TUDELA NAVARRA

50004146 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (VSM) TUDELA TRAMITACION P.A. 1200 X NO TUDELA NAVARRA

50004147 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 (REG. CIVIL) TUDELA TRAMITACION P.A. 1200 X NO TUDELA NAVARRA

50127465 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TUDELA TRAMITACION P.A. 1200 X NO TUDELA NAVARRA

50186982 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 TUDELA TRAMITACION P.A. 1200 X NO TUDELA NAVARRA

50157255 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL TUDELA TRAMITACION P.A. 3220 X NO TUDELA NAVARRA

50211307 SERVICIO DE APOYO TUDELA TRAMITACION P.A. 1200 X NO TUDELA NAVARRA
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50085278 JDO. DE PAZ DE ALSASUA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ ALTSASU/ALSASUA NAVARRA

50085284 JDO. DE PAZ DE ANSOAIN (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ ANSOÁIN/ANTSOAIN NAVARRA

50004140 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) AOIZ/AGOITZ AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ AOIZ/AGOITZ NAVARRA

50099630 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (VSM) AOIZ/AGOITZ AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ AOIZ/AGOITZ NAVARRA

50085296 JDO. DE PAZ DE LOS ARCOS (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO ARCOS, LOS NAVARRA

50085778 JDO. DE PAZ DE BARAÑÁIN AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ BARAÑÁIN/BARAÑAIN NAVARRA

50085342 JDO. DE PAZ DE BAZTAN (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ BAZTAN NAVARRA

50085737 JDO. DE PAZ DE BERA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ BERA NAVARRA

50085782 JDO. DE PAZ DE BERIAIN (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ BERIÁIN NAVARRA

50085377 JDO. DE PAZ DE BURLADA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ BURLADA/BURLATA NAVARRA

50085384 JDO. DE PAZ DE CARCASTILLO (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO CARCASTILLO NAVARRA

50085385 JDO. DE PAZ DE CASCANTE (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO CASCANTE NAVARRA

50085387 JDO. DE PAZ DE CASTEJON (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO CASTEJÓN NAVARRA

50085394 JDO. DE PAZ DE CORELLA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO CORELLA NAVARRA

50085395 JDO. DE PAZ DE CORTES (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO CORTES NAVARRA

50004141 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) ESTELLA-LIZARRA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ ESTELLA-LIZARRA NAVARRA

50004142 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) ESTELLA-LIZARRA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SÍ ESTELLA-LIZARRA NAVARRA

50085439 JDO. DE PAZ DE ESTERIBAR (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ ESTERIBAR NAVARRA

50085426 JDO. DE PAZ DE ETXARRI-ARANATZ (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ ETXARRI ARANATZ NAVARRA

50085533 JDO. DE PAZ DE LARRAGA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO LARRAGA NAVARRA

50085540 JDO. DE PAZ DE LEITZA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ LEITZA NAVARRA

50085543 JDO. DE PAZ DE LERIN (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO LERÍN NAVARRA

50085548 JDO. DE PAZ DE LODOSA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO LODOSA NAVARRA

50085430 JDO. DE PAZ DE NOAIN (VALLE DE ELORZ) (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO NOÁIN (VALLE DE ELORZ)/NOAIN (ELORTZIBAR) NAVARRA

50085632 JDO. DE PAZ DE OLITE (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ OLITE/ERRIBERRI NAVARRA

50040962 OFICINA DECANATO PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001614 SECRETARIA DE GOBIERNO PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001615 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CIVIL Y PENAL PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001616 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50001617 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229929 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3 CIVIL (MERCANTIL) PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229927 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 1 PENAL PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50229928 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 2 PENAL (FAMILIA/CAPACIDAD/VSM) PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002594 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002595 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002596 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 (FAMILIA) PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002597 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (REG. CIVIL) PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002598 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002599 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123854 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123229 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 (FAMILIA) PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50276446 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 9 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50292462 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002973 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002974 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002975 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002976 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50077268 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 5 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005305 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005306 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005307 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50154223 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004736 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004737 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004738 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123309 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50128558 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50004999 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005001 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50130474 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50167587 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 (VSM) PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50123308 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50005492 JUZGADO DE MENORES Nº 1 PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50133772 FISCALÍA  DE LA COMUNIDAD FORAL NAVARRA PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 3570 1 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50002234 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50211303 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SERVICIO DE APOYO PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50040960 INSTITUTO MEDICINA LEGAL PAMPLONA/IRUÑA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA

50085642 JDO. DE PAZ DE PERALTA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO PERALTA/AZKOIEN NAVARRA

50085680 JDO. DE PAZ DE SAN ADRIAN (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO SAN ADRIÁN NAVARRA

50085681 JDO. DE PAZ DE SANGÜESA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ SANGÜESA/ZANGOZA NAVARRA

50004143 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) TAFALLA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ TAFALLA NAVARRA

50004144 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) TAFALLA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ TAFALLA NAVARRA

50040963 OFICINA DECANATO TUDELA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X NO TUDELA NAVARRA

50004145 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 TUDELA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X NO TUDELA NAVARRA

50004146 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (VSM) TUDELA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X NO TUDELA NAVARRA

50004147 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 (REG. CIVIL) TUDELA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X NO TUDELA NAVARRA

50127465 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 TUDELA AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO TUDELA NAVARRA

50186982 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 TUDELA AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO TUDELA NAVARRA

50157255 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL TUDELA AUXILIO JUDICIAL 3570 X NO TUDELA NAVARRA

50085698 JDO. DE PAZ DE ULTZAMA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ ULTZAMA NAVARRA

50085747 JDO. DE PAZ DE VALLE DE YERRI (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ VALLE DE YERRI/DEIERRI NAVARRA

50085738 JDO. DE PAZ DE VIANA (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X NO VIANA NAVARRA

50085745 JDO. DE PAZ DE VILLAVA AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ VILLAVA/ATARRABIA NAVARRA

50085784 JDO. DE PAZ DE ZIZUR MAYOR (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 X SÍ ZIZUR MAYOR/ZIZUR NAGUSIA NAVARRA

TSJ SERVICIO DE APOYO (CENTRO PENITENCIARIO) AUXILIO JUDICIAL 1
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ID UNIDADDESCRIPCION UNIDAD CUERPO ATP Nº VACANTES RESULTAS IDIOMA LOCALIDAD PROVINCIAOBSERVACIONES
50085278 JDO. DE PAZ DE ALSASUA GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ ALTSASU/ALSASUA NAVARRA

50085284 JDO. DE PAZ DE ANSOAIN (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ ANSOÁIN/ANTSOAIN NAVARRA

50085296 JDO. DE PAZ DE LOS ARCOS (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO ARCOS, LOS NAVARRA

50085778 JDO. DE PAZ DE BARAÑÁIN GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ BARAÑÁIN/BARAÑAIN NAVARRA

50085342 JDO. DE PAZ DE BAZTAN (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ BAZTAN NAVARRA

50085737 JDO. DE PAZ DE BERA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ BERA NAVARRA

50085782 JDO. DE PAZ DE BERIAIN (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ BERIÁIN NAVARRA

50085377 JDO. DE PAZ DE BURLADA GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ BURLADA/BURLATA NAVARRA

50085384 JDO. DE PAZ DE CARCASTILLO (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO CARCASTILLO NAVARRA

50085385 JDO. DE PAZ DE CASCANTE (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO CASCANTE NAVARRA

50085387 JDO. DE PAZ DE CASTEJON (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO CASTEJÓN NAVARRA

50085394 JDO. DE PAZ DE CORELLA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO CORELLA NAVARRA

50085395 JDO. DE PAZ DE CORTES (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO CORTES NAVARRA

50085439 JDO. DE PAZ DE ESTERIBAR (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ ESTERIBAR NAVARRA

50085426 JDO. DE PAZ DE ETXARRI-ARANATZ (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ ETXARRI ARANATZ NAVARRA

50085533 JDO. DE PAZ DE LARRAGA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO LARRAGA NAVARRA

50085540 JDO. DE PAZ DE LEITZA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ LEITZA NAVARRA

50085543 JDO. DE PAZ DE LERIN (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO LERÍN NAVARRA

50085548 JDO. DE PAZ DE LODOSA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO LODOSA NAVARRA

50085430 JDO. DE PAZ DE NOAIN (VALLE DE ELORZ) (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO NOÁIN (VALLE DE ELORZ)/NOAIN (ELORTZIBAR) NAVARRA

50085632 JDO. DE PAZ DE OLITE (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ OLITE/ERRIBERRI NAVARRA

50085642 JDO. DE PAZ DE PERALTA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO PERALTA/AZKOIEN NAVARRA

50085680 JDO. DE PAZ DE SAN ADRIAN (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO SAN ADRIÁN NAVARRA

50085681 JDO. DE PAZ DE SANGÜESA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ SANGÜESA/ZANGOZA NAVARRA

50085698 JDO. DE PAZ DE ULTZAMA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ ULTZAMA NAVARRA

50085747 JDO. DE PAZ DE VALLE DE YERRI (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SÍ VALLE DE YERRI/DEIERRI NAVARRA

50085738 JDO. DE PAZ DE VIANA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X NO VIANA NAVARRA

50085745 JDO. DE PAZ DE VILLAVA GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ VILLAVA/ATARRABIA NAVARRA

50085784 JDO. DE PAZ DE ZIZUR MAYOR (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 X SÍ ZIZUR MAYOR/ZIZUR NAGUSIA NAVARRA
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